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Дастлабки маълумотларга кўра, 2019 йил январь-июнь ойларида Наманган 

вилояти бўйича ялпи ҳудудий маҳсулот (кейинги ўринларда ЯҲМ) ҳажми жорий 

нархларда 9 322,0 млрд. сўмни ташкил этди ва 2018 йилнинг тегишли даврига 

нисбатан 5,6 % га ўсди. 

2019 йил январь-июнь ойларида аҳоли жон бошига ЯҲМ  

3 371,8 минг сўмни ташкил этди ва бу кўрсаткич ўтган йилга нисбатан 3,5 % га ошди. 

Ўзбекистон Республикаси бўйича ЯИМ ни шакллантиришда Наманган 

вилоятининг қўшган ҳиссаси 4,2 % ни ташкил этди. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича ЯҲМ ни ишлаб чиқариш 

(январь-июнь ойларида) 

 

млрд.сўм 2018 йил  

январь-июнга  

нисбатан фоиз  

ҳисобида 

2018  

йил 

2019  

йил 

    

I. Ялпи ҳудудий маҳсулот, жами 7 287,9 9 322,0 105,6 

    шу жумладан:     

    Тармоқларнинг ялпи қўшилган   

қиймати 
7 080,5 8 903,7 105,6 

Маҳсулотларга соф солиқлар 207,4 418,3 108,3 

II. Тармоқларнинг ялпи қўшилган    

    қиймати 
7 080,5 8 903,7 105,6 

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ   хўжалиги 2 948,4 3 478,2 103,2 

      Саноат 

       (қурилишни қўшган ҳолда) 
1 415,3 1 937,4 113,0 

       саноат 965,2 1 340,3 109,2 

       қурилиш  450,1 597,1 121,1 

     Хизматлар  2 716,8 3 488,1 104,3 

савдо, яшаш ва овқатланиш  бўйича 

хизматлар 
615,5 723,1 103,4 

ташиш ва сақлаш, ахборот ва алоқа 

хизматлари 
491,1 539,3 106,3 

      бошқа хизматлар 1 610,2 2 225,7 104,0 

I. ЯЛПИ ҲУДУДИЙ МАҲСУЛОТ 
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Иқтисодий фаолият турлари бўйича ЯҲМ ни ишлаб чиқариш 

(2019 йил январь-июнь ойларида) 

 

 

 

Ялпи ҳудудий маҳсулотнинг тармоқлар таркибидаги улуши 
(фоизда) 

 

Жорий йилнинг январь – июнь  ойларида вилоятнинг асосий нархлардаги ялпи 

ҳудудий маҳсулотининг ўсиш суръатига асосий таъсири саноат (15,1 %), қурилиш 

(6,7 %), савдо, яшаш ва овқатланиш хизмати (8,1%), ташиш ва сақлаш, ахборот ва 

алоқа хизматлари (6,1%), бошқа хизматлар (24,9 %) ҳиссасига тўғри келмоқда. 

ЯҲМ ишлаб чиқариш умумий ҳажмининг 74,2 фоизи кичик тадбиркорлик 

(бизнес) ҳиссасига тўғри келди, бу кўрсаткич 2018 йил январь – июнда              77,4 

фоизни ташкил қилган.  

 

9,322.0

8,903.7

418.3

8,903.7

3,478.2

1,937.4

1,340.3

597.1

3,488.1

723.1
539.3

2,225.7

105.6 105.6 108.3 105.6 103.2 113.0 109.2 121.1 104.3 103.4 106.3 104.0
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2,8

41,6

20,0

38,4

97,2

2018 йил январь-июнь

4,5

39,1

21,8

39,1

95,5

2019 йил январь-июнь

Маҳсулотларга соф солиқлар

Тармоқларнинг ялпи қўшилган қиймати

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги

Саноат (қурилишни қўшган ҳолда)

Хизматлар

2019 йил январь-июнда ялпи ҳудудий маҳсулот ҳажмида хизматлар улуши 

37,4 фоиз (2018 йил январь-июнда 37,3 фоиз)ни ташкил қилди. 

 

Ялпи ҳудудий маҳсулотнинг тармоқлар таркибидаги улуши 
(фоизда) 
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Иқтисодий фаолият турлари бўйича ЯҲМ ни ишлаб чиқариш 

(2019 йил январь-июнь ойларида) 

 

 

млрд.сўм 
Республикада 

тутган 

улуши % да 
Ўзбекистон 

Республикаси  

Наманган 

вилояти  

    

I. Ялпи ҳудудий маҳсулот,   

жами 
222 022,0 9 322,0 4,2 

    шу жумладан:     

    Тармоқларнинг ялпи қўшилган   

қиймати 
199 857,5 8 903,7 4,5 

Маҳсулотларга соф солиқлар 
22 164,5 418,3 1,9 

II. Тармоқларнинг ялпи 

қўшилган қиймати 
199 857,5 8 903,7 4,5 

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ 

хўжалиги 
48 552,4 3478,2 7,2 

     Саноат 

     (қурилишни қўшган ҳолда) 
75 817,5 1937,4 2,6 

     саноат 60 601,6 1340,3 2,2 

     қурилиш  15 215,9 597,1 3,9 

     Хизматлар  75 487,6 3 488,1 4,6 

савдо, яшаш ва овқатланиш     

бўйича хизматлар 
14 360,7 723,1 5,0 

ташиш ва сақлаш, ахборот ва 

алоқа  хизматлари 
16 401,6 539,3 3,3 

     бошқа хизматлар 44 725,3 2 225,7 5,0 
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Иқтисодий фаолият турлари бўйича ЯҲМ ни ишлаб чиқариш 

( январь-июнь ойларида фоизда) 

 

 

 

Наманган вилоятининг Ялпи ҳудудий маҳсулотнинг иқтисодий фаолият 

турлари бўйича Республикада тутган ўрни солиштирилганда, маҳсулотга соф 

солиқлар ва қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик хўжаликлари ортганлигини кузатиш 

мумкин. 
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